
Coupes de Mettet

Lapchart for Manche 2

LapsPosNameNo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

TIMEKEEPING Results and Laptimes :

Fastest time :  1:09.962  in lap  13  by nbr. 142 : John Rasse (BMW E36) Page 1 of 3

Koen De Wit 264 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142

Paul Lejeune 718 18 46 46 46 46 46 46 46 46 101 101 101 142 142 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64

Geudens-Verwimp-Navez 646 46 101 101 101 101 101 101 101 101 46 142 142 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101

Kevers-Paisse 3101 101 18 18 18 18 18 18 18 18 142 46 46 46 46 46 46 46 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

Katsers-Plennevaux 5777 777 777 777 76 76 76 76 76 76 18 18 18 18 18 18 18 18 46 46 46 46 46 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077

Tanghe-Vandenabeele 1312 12 12 12 142 142 142 142 142 142 76 76 76 76 76 077 077 077 077 077 077 077 077 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46

Van Loo-Heyninck 999 99 76 76 777 777 777 777 777 777 077 077 077 077 077 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76

Pinckers-Blaise 1276 76 077 077 077 077 077 077 077 077 777 777 777 777 777 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Spigeleer-Grysouille 8077 077 99 142 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 777 777 777 777 777 777 777 777 777 777 777 777 777 777 777 777 777 78 78 78 78 78 78 78 78 78

Frere-Heck 1875 75 142 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 78 78 78 10 10 10 10 10 10 10 78 78 78 10 10 10 10 10 10 99 99 99

Bylemans-Knopker 472 72 75 75 10 10 10 10 10 10 10 10 10 78 78 78 78 78 78 99 10 10 78 78 78 78 78 78 78 10 10 10 99 99 99 99 99 99 10 44 44

Divoy-Asnong 2110 10 72 10 78 78 78 78 78 78 78 78 78 10 10 10 10 10 10 10 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 777 44 44 44 44 44 44 72 72

John Rasse 22142 142 10 72 72 72 72 72 72 72 72 75 75 75 75 75 75 75 75 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 44 44 44 72 72 72 72 72 72 75 98

Jeukenne-Schmetz-Debroux 1078 78 78 78 75 75 75 75 75 75 75 72 72 72 72 72 72 72 72 75 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 72 72 72 75 75 75 75 75 75 98 48

Licops-Paque 2444 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 6 6 6 6 6 98 48 67

Mascaux-Charlier-Morlet 146 6 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 6 6 6 6 6 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 6 6 98 98 98 98 98 6 67 118

Ronveaux-Hayon-Clermont 20118 118 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 67 67 67 80 80 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 98 98 67 48 48 48 48 48 6 47

Hoffeld-Linster-Seebach 11141 141 118 118 118 118 118 118 118 118 80 80 80 80 80 80 80 80 80 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 48 67 67 67 67 67 32 10

Vanhoutte-Vermeersch 2867 67 48 48 80 80 80 80 80 80 118 118 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 98 98 98 98 98 98 98 98 98 48 48 32 32 32 32 32 32 118 777

Thiroux-Gillion 2948 48 80 80 48 48 48 48 48 48 48 48 118 98 98 98 98 98 98 98 98 98 48 48 48 48 48 48 48 48 48 32 32 118 118 118 118 118 118 47 75

Vankeirschbilk-Ryheul 2680 80 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 80 80 111 111 111 111 111 47 10 43

Neutelers-Denis-Beeckman-Stassen1924 24 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 118 118 118 118 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 118 118 47 47 47 47 47 777 777 24

De Vocht-Doms 1698 98 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 118 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 118 118 118 111 111 777 777 777 777 777 43 43 32

Buffet-Buffet 1732 32 47 47 47 47 47 47 47 47 47 111 111 111 111 111 111 111 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 111 111 111 47 47 43 43 43 43 43 24 24 6

Franken-Franken 2347 47 111 111 111 111 111 111 111 111 111 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 5 5 24 24 24 24 24 111 111 111

Van Billoen-Van Damme-Deridder-Gillet15 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 43 43 5 5 5 5 5 5 5 5

Houten-Massin-Vandamme 15111 111 43 82 82 82 82 82 82 82 82 82 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 24 24 141 141 141 141 141 141 141 141

Lannaux-Huybrechts-Peeters 2743 43 82 43 43 43 43 43 43 43 43 43 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 141 80 80 80 80 80 80 80 80

Mertz-Mertz-Warling 2582 82 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 82 16 16 16 16

Patrice Lacroix 3016 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16



Coupes de Mettet

Lapchart for Manche 2

LapsPosNameNo 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

TIMEKEEPING Results and Laptimes :

Fastest time :  1:09.962  in lap  13  by nbr. 142 : John Rasse (BMW E36) Page 2 of 3

Koen De Wit 264 142 142 142 142 142 142 142 64 64 64 077 72 72 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64

Paul Lejeune 718 64 64 64 64 64 64 64 142 077 077 44 44 44 72 72 72 72 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142

Geudens-Verwimp-Navez 646 101 101 101 18 46 46 077 077 44 44 72 64 64 44 44 142 142 72 72 72 72 72 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

Kevers-Paisse 3101 18 18 18 46 077 077 46 46 72 72 64 142 142 142 142 44 18 18 18 18 18 18 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077

Katsers-Plennevaux 5777 077 077 077 077 76 76 76 44 142 142 142 18 18 18 18 18 077 077 077 077 077 077 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46

Tanghe-Vandenabeele 1312 46 46 46 76 12 12 12 72 18 18 18 077 077 077 077 077 46 46 46 46 46 46 101 101 101 101 101 12 12 12 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Van Loo-Heyninck 999 76 76 76 12 99 44 44 18 48 48 46 46 46 46 46 46 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 101 10 10 777 777 777 75 75 75 75 75 75 75

Pinckers-Blaise 1276 12 12 12 78 44 72 72 48 46 46 48 48 101 101 12 12 101 101 101 101 101 101 10 10 10 10 10 10 76 777 75 75 75 76 777 777 777 777 777 777

Spigeleer-Grysouille 8077 78 78 78 99 72 18 18 12 101 101 101 101 12 12 101 101 48 48 76 10 10 10 76 76 76 76 76 76 777 76 76 76 76 777 76 76 76 76 76 76

Frere-Heck 1875 99 99 99 44 18 98 48 101 12 12 12 12 48 48 48 48 76 76 10 76 76 76 75 75 75 75 777 777 75 75 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Bylemans-Knopker 472 44 44 44 72 98 48 98 76 76 76 76 76 76 76 76 76 10 10 75 75 75 75 777 777 777 777 75 75 44 44 44 67 67 67 67 67 67 67 67 67

Divoy-Asnong 2110 72 72 72 98 48 101 101 118 118 118 10 10 10 10 10 10 75 75 777 777 777 777 44 44 44 44 44 44 72 67 67 44 44 44 44 44 44 44 101 101

John Rasse 22142 98 98 98 48 101 118 118 10 10 10 75 75 75 75 75 75 777 777 44 44 44 44 72 72 72 72 72 72 67 72 72 72 72 72 72 101 101 101 44 44

Jeukenne-Schmetz-Debroux 1078 48 48 48 101 118 10 10 777 75 75 777 777 777 777 777 777 44 44 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 101 101 101 101 101 101 101 72 72 72 72 72

Licops-Paque 2444 67 118 118 118 10 99 777 75 777 777 67 67 67 67 67 67 67 67 32 32 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 78 78 78 78 78 78 78 78

Mascaux-Charlier-Morlet 146 118 47 47 47 47 777 75 32 67 67 32 32 32 32 32 32 32 32 48 48 98 98 98 98 98 98 98 98 118 78 78 78 48 48 48 48 48 48 48 48

Ronveaux-Hayon-Clermont 20118 47 10 10 10 777 75 32 98 32 32 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 118 118 118 118 118 118 118 118 98 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118

Hoffeld-Linster-Seebach 11141 10 777 777 777 75 32 67 67 98 98 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 6 78 78 78 78 78 78 78 78 98 98 24 24 24 24 24 24 24 24 24

Vanhoutte-Vermeersch 2867 777 75 75 75 24 24 24 24 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 78 6 6 24 24 24 24 24 24 24 24 98 98 98 98 98 98 98 98 98

Thiroux-Gillion 2948 75 43 24 24 32 67 43 6 43 43 43 43 43 78 78 78 78 78 78 78 24 24 24 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 32 32 32 32 32

Vankeirschbilk-Ryheul 2680 43 24 43 32 67 43 6 43 24 24 78 78 78 24 24 24 24 24 24 24 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 6 6 6 6 6

Neutelers-Denis-Beeckman-Stassen1924 24 32 32 67 43 6 78 78 78 78 24 24 24 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47

De Vocht-Doms 1698 32 67 67 43 6 78 47 47 47 47 47 47 47 141 141 141 141 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Buffet-Buffet 1732 6 6 6 6 78 47 111 111 111 111 111 141 141 43 5 5 5 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43

Franken-Franken 2347 111 111 111 111 111 111 5 141 141 141 141 5 5 5 43 43 43 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141

Van Billoen-Van Damme-Deridder-Gillet15 5 5 5 5 5 5 141 5 5 5 5 111 111 111 111 111 111 111 111 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80

Houten-Massin-Vandamme 15111 141 141 141 141 141 141 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 111

Lannaux-Huybrechts-Peeters 2743 80 80 80 80 80 80

Mertz-Mertz-Warling 2582

Patrice Lacroix 3016



Coupes de Mettet

Lapchart for Manche 2

LapsPosNameNo 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 

TIMEKEEPING Results and Laptimes :

Fastest time :  1:09.962  in lap  13  by nbr. 142 : John Rasse (BMW E36) Page 3 of 3

Koen De Wit 264 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64

Paul Lejeune 718 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142 142

Geudens-Verwimp-Navez 646 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

Kevers-Paisse 3101 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077 077

Katsers-Plennevaux 5777 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46

Tanghe-Vandenabeele 1312 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Van Loo-Heyninck 999 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75

Pinckers-Blaise 1276 777 76 76 76 76 76 76 76 12

Spigeleer-Grysouille 8077 76 12 12 12 12 12 12 12 76

Frere-Heck 1875 12 67 67 67 101 101 101 101 101

Bylemans-Knopker 472 67 101 101 101 67 67 67 67

Divoy-Asnong 2110 101 44 44 44 44 44 44 44

John Rasse 22142 44 72 72 72 72 72 72 72

Jeukenne-Schmetz-Debroux 1078 72 78 78 78 78 78

Licops-Paque 2444 78 48 48 48 48 48

Mascaux-Charlier-Morlet 146 48 118 118 118 118 24

Ronveaux-Hayon-Clermont 20118 118 24 24 24 24 118

Hoffeld-Linster-Seebach 11141 24 32 32 32 32

Vanhoutte-Vermeersch 2867 32 98 98 98 98

Thiroux-Gillion 2948 98 6 6 6 6

Vankeirschbilk-Ryheul 2680 6 47 47

Neutelers-Denis-Beeckman-Stassen1924 47 5 5

De Vocht-Doms 1698 5

Buffet-Buffet 1732 43

Franken-Franken 2347 141

Van Billoen-Van Damme-Deridder-Gillet15

Houten-Massin-Vandamme 15111

Lannaux-Huybrechts-Peeters 2743

Mertz-Mertz-Warling 2582

Patrice Lacroix 3016


